<i>Schema Canonum Libri II z 1977 r.</i>	<i>Schema CIC z 1980 r.</i>	<i>Schema CIC novissimum z 1982 r.</i>	<i>CIC/83</i>
<p>Can. 9 (CIC 93) – Uxor, ratione debitae inter coniuges vitae communionis, communi quidem ut plurimum consensu ordinandae, praesumitur habere domicilium et quasi-domicilium viri sui; potest tamen etiam proprium domicilium et quasi-domicilium acquirere.</p>	<p>Can. 103 – Uxor, Coniuges ratione debitae inter coniuges vitae communionis, communi quidem ut plurimum consensu ordinandae, praesumitur commune habere <i>habeant</i> domicilium et vel quasi-domicilium; <i>legitimae separationis ratione vel alia iusta de causa, uterque habere potest tamen etiam possunt</i> proprium domicilium vel quasi-domicilium acquirere.</p>	<p>Can. 104 – Coniuges commune habeant domicilium vel quasi-domicilium; legitime separationis ratione vel alia iusta de causa, uterque habere potest proprium domicilium vel quasi-domicilium.</p>	<p>Can. 104 – Coniuges commune habeant domicilium vel quasi-domicilium; legitime separationis ratione vel alia iusta de causa, uterque habere potest proprium domicilium vel quasi-domicilium.</p>
<p>Can. 10 (CIC 93) – § 1. Minor necessario retinet domicilium et quasi-domicilium illius cuius potestati subiicitur. Infantia egressus potest etiam quasi-domicilium proprium acquirere; atque legitime ad normam iuris civilis emancipatus etiam proprium domicilium.</p>	<p>Can. 104 – § 1. Minor necessario retinet domicilium et quasi-domicilium illius cuius potestati subiicitur. Infantia egressus potest etiam quasi-domicilium proprium acquirere; atque legitime ad normam iuris civilis emancipatus etiam proprium domicilium.</p>	<p>Can. 105 – § 1. Minor necessario retinet domicilium et quasi-domicilium illius cuius potestati subiicitur. Infantia egressus potest etiam quasi-domicilium proprium acquirere; atque legitime ad normam iuris civilis emancipatus etiam proprium domicilium.</p>	<p>Can. 105 – § 1. Minor necessario retinet domicilium et quasi-domicilium illius cuius potestati subiicitur. Infantia egressus potest etiam quasi-domicilium proprium acquirere; atque legitime ad normam iuris civilis emancipatus, etiam proprium domicilium.</p>

CIC/17	<i>Schema canonum</i> z 1967 r.	<i>Schema canonum</i> z 1968 r.	<i>Canones approbati</i> z 1971 i 1972 r.
Can. 93 – § 1, <i>pars secunda</i> . [...] necessario retinet domicilium viri sui; <i>amens</i> , domicilium curatoris; [...].	§ 2. <i>Amentes et quicumque, alia ratione quam minoritate, in tutelam vel curatelam legitime traditi sunt alterius, domicilium et quasi-domicilium habent tutoris vel curatoris.</i>	§ 2. <i>Amentes et quicumque, alia ratione quam minoritate, in tutelam vel curatelam legitime traditi sunt est alterius, domicilium et quasi-domicilium habent tutoris vel curatoris.</i>	§ 2. Amentes <i>et quicumque; alia ratione quam minoritate, in tutelam vel curatelam legitime traditus est alterius, domicilium et quasi-domicilium habet tutoris vel curatoris.</i>
Can. 94. – § 1. Sive per domicilium sive per quasi-domicilium suum quisque parochum et Ordinarium sortitur.	Can. 10 (CIC, can. 94) – § 1. Sive Tum per domicilium sive tum per quasi-domicilium suum quisque parochum et Ordinarium sortitur.	Can. 10 (cfr. can. 94 CIC) – § 1. Tum per domicilium tum per quasi-domicilium suum quisque parochum et Ordinarium sortitur.	Can. 10 (CIC 94) – § 1. Tum per domicilium tum per quasi-domicilium suum quisque parochum et Ordinarium sortitur.
§ 2. Proprius vagi parochus vel Ordinarius est parochus vel Ordinarius loci in quo vagus actu commoratur.	§ 2. Proprius vagi parochus vel Ordinarius est parochus vel Ordinarius loci in quo vagus actu commoratur.	§ 2. Proprius vagi parochus vel Ordinarius est parochus vel Ordinarius loci in quo vagus actu commoratur.	§ 2. Proprius vagi parochus vel Ordinarius est parochus vel Ordinarius loci in quo vagus actu commoratur.
§ 3. Illorum quoque qui non habent nisi dioecesanum domicilium vel quasi-domicilium parochus proprius est parochus loci in quo actu commorantur.	§ 3. Illorum quoque qui non habent nisi domicilium vel quasi-domicilium <i>dioecesanum</i> parochus proprius est parochus loci in quo actu commorantur.	§ 3. Illorum quoque qui non habent nisi domicilium vel quasi-domicilium dioecesanum parochus proprius est parochus loci in quo actu commorantur.	§ 3. Illorum <i>quoque</i> qui non habent nisi domicilium vel quasi-domicilium dioecesanum parochus proprius est parochus loci in quo actu commorantur.

<i>Schema Canonum Libri II z 1977 r.</i>	<i>Schema CIC z 1980 r.</i>	<i>Schema CIC novissimum z 1982 r.</i>	<i>CIC/83</i>
§ 2. Quicumque alia ratione quam minoritate, in tutelam vel curatelam legitime traditus est alterius, domicilium et quasi-domicilium habet tutoris vel curatoris.	§ 2. Quicumque alia ratione quam minoritate, in tutelam vel curatelam legitime traditus est alterius, domicilium et quasi-domicilium habet tutoris vel curatoris.	§ 2. Quicumque alia ratione quam minoritate, in tutelam vel curatelam legitime traditus est alterius, domicilium et quasi-domicilium habet tutoris vel curatoris.	§ 2. Quicumque alia ratione quam minoritate, in tutelam vel curatelam legitime traditus est alterius, domicilium et quasi-domicilium habet tutoris vel curatoris.
Can. 11 (CIC 94) – § 1. Tum per domicilium tum per quasi-domicilium suum quisque parochum et Ordinarium sortitur.	Can. 105 – § 1. Tum per domicilium tum per quasi-domicilium suum quisque parochum et Ordinarium sortitur.	Can. 106 [vide supra, post can. 103] Can. 107 – § 1. Tum per domicilium tum per quasi-domicilium suum quisque parochum et Ordinarium sortitur.	Can. 106 [vide supra, post can. 103] Can. 107 – § 1. Tum per domicilium tum per quasi-domicilium suum quisque parochum et Ordinarium sortitur.
§ 2. Proprius vagi parochus vel Ordinarius est parochus vel Ordinarius loci in quo vagus actu commoratur.	§ 2. Proprius vagi parochus vel Ordinarius est parochus vel Ordinarius loci in quo vagus actu commoratur.	§ 2. Proprius vagi parochus vel Ordinarius est parochus vel Ordinarius loci in quo vagus actu commoratur.	§ 2. Proprius vagi parochus vel Ordinarius est parochus vel Ordinarius loci in quo vagus actu commoratur.
§ 3. Illius quoque qui non habet nisi domicilium vel quasi-domicilium dioecesanum parochus proprius est parochus loci in quo actu commoratur.	§ 3. Illius quoque qui non habet nisi domicilium vel quasi-domicilium dioecesanum parochus proprius est parochus loci in quo actu commoratur.	§ 3. Illius quoque qui non habet nisi domicilium vel quasi-domicilium dioecesanum parochus proprius est parochus loci in quo actu commoratur.	§ 3. Illius quoque qui non habet nisi domicilium vel quasi-domicilium dioecesanum, parochus proprius est parochus loci in quo actu commoratur.

Skróty:

Schema canonum z 1967 r. – Coetus Studiorum de Quaestionibus Specialibus Libri II (Canones 88 ad 98), *Schema canonum de personarum statu canonico ratione aetatis, sexus, status mentis, originis, habitationis, consanguinitatis, affinitatis et ritus* (CIC, canones 88–98), 6.05.1967, „Communicationes” 21 (1989), s. 52–55.